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Światowej sławy skrzypek i dyrygent André Rieu, znany na całym świecie jako „Król walca”, powróci do
Polski w 2027 roku z długo wyczekiwaną trasą koncertową.

Bilety na koncerty w Polsce będą dostępne od 6 maja od godz. 12.00 w oficjalnych punktach
sprzedaży wymienionych na stronie oraz na stronach internetowych poszczególnych sal
koncertowych.

Z ponad 40 milionami sprzedanych albumów i ponad 700 000 widzów uczestniczących w ponad 80
występach rocznie, André Rieu plasuje się wśród najbardziej utytułowanych artystów koncertowych na
świecie. Jego światowe trasy koncertowe nieustannie wyprzedają bilety na areny, a jego powrót do
Polski zapowiada się jako kolejna atrakcja w jego międzynarodowym kalendarzu.

Publiczność może spodziewać się czarującego i rozrywkowego programu, będącego bogatą mieszanką
opery, musicali, muzyki filmowej, ukochanych klasyków, tradycyjnych melodii i, oczywiście, radosnych
walców, które rozsławiły Rieu. Jego koncerty znane są nie tylko z muzycznej doskonałości, ale także z
urzekającej atmosfery, dopełnionej wyszukanymi kostiumami, oszałamiającą scenografią i
imponującymi efektami świetlnymi.

Wraz ze swoją 60-osobową Orkiestrą Johanna Straussa – największą prywatną orkiestrą na świecie –
Rieu tworzy niezapomniane wieczory pełne emocji, humoru i niespodzianek, które często kończą się
uroczystą zabawą z udziałem publiczności.

Niewielu artystów udało się tak skutecznie zniwelować przepaść między muzyką klasyczną, a
popularną jak André Rieu. Jego występy przybliżyły muzykę klasyczną milionom ludzi, zmieniając
walca w globalny fenomen. Każda produkcja podróżuje z własną sceną, kostiumami i ekipą
techniczną, co zapewnia zapierające dech w piersiach wrażenia wizualne i niezmiennie wysoką jakość.
Sama orkiestra skupia muzyków i solistów z ponad 18 krajów.

Urodzony w Maastricht w muzycznej rodzinie, André Rieu zaczął grać na skrzypcach w wieku pięciu
lat. W 1987 roku założył Orkiestrę Johanna Straussa, która od tego czasu stała się największą
prywatną orkiestrą na świecie. Dziś jest uznawany za skrzypka odnoszącego największe sukcesy i
jednego z najlepiej sprzedających się artystów muzyki klasycznej wszech czasów.

Z ponad 22 milionami obserwujących w mediach społecznościowych i ponad miliardem wyświetleń na
YouTube, André Rieu nadal inspiruje publiczność wszystkich pokoleń na całym świecie.

Więcej informacji na stronie.
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